様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
年　　月　　日

富山県知事　　　　殿

（申請者）
所在地　〒
　企業名
代表者職・氏名

年度富山県燃料電池車両普及促進事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]年度において、富山県燃料電池車両普及促進事業費補助金の交付を受けたいので、富山県燃料電池車両普及促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

※番号は、文書番号等がない場合は記載不要
※個人による申請の場合は、企業名は記載不要